
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz 
Uchwały Nr XLVII/375/2022 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 marca 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Płotów do dokonywania zmian w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Płotów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 41.425.053,27 zł, 
wydatkami w kwocie 48.964.810,51 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.539.757,24 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524F9C15-2D51-4722-92B2-0BCC4D477B0B. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 63/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 14 czerwca 2022r. 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -149 930,00 

  85295   Pozostała działalność -149 930,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-150 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 920,00 

  85395   Pozostała działalność 920,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 920,00 

Razem: -149 010,00 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -149 930,00 

  85295   Pozostała działalność -149 930,00 

    3110 Świadczenia społeczne -149 930,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 920,00 

  85395   Pozostała działalność 920,00 

    3110 Świadczenia społeczne 920,00 

     

Razem: -149 010,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Gostyń Łobeski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,88 

    4220 Zakup środków żywności -63,88 

     

Razem: 0,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524F9C15-2D51-4722-92B2-0BCC4D477B0B. Przyjęty Strona 1



Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Natolewice 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,98 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36,20 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -290,18 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Słudwia 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,65 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -338,65 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Truskolas 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,80 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -304,80 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wicimice 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -254,00 

     

Razem: 0,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524F9C15-2D51-4722-92B2-0BCC4D477B0B. Przyjęty Strona 2



Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wyszogóra 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,30 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24,15 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -193,45 

     

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524F9C15-2D51-4722-92B2-0BCC4D477B0B. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

